
Расписание работы спортивного клуба «Высота» 

ФИО 

руководителя 

Название секции Классы  Кабинет День недели Время  

Волков М.С. «Баскетбол» 9-11 Спортивный 

зал 

Четверг  16.00-17.30 

Дейнекина 

Н.А. 

«Волейбол» 8-11 Спортивный 

зал 

Вторник   15.00-16.30 

Гришаев А.В. «Шахматы» 1-6 308 Понедельник 

Среда  

Четверг 

Пятница 

11.00-14.00 

13.30-14.30 

18.10-19.10 

13.30-14.30 

Дейнекина 

Н.А. 

Волков М.С. 

Сяглова О.И. 

Подготовка к 

соревнованиям 

Спортивно-

оздоровительные 

мероприятия 

1-11 Спортивный 

зал 

Суббота 09.00-12.00 

 


